СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШОИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Двадцать восьмое заседание 3 - го созыва
РЕШЕНИЕ
8 ноября 2010 года № 49
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Шоинский сельсовет» НАО от 27.05.2010 № 27 «Об утверждении Положения о гербе муниципального образования «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа»
В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев экспертное заключение Комитета по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ненецкого автономного округа от 03.08.2010 № 829, Совет депутатов МО «Шоинский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения в Положение «О гербе муниципального образования «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденное решением Совета депутатов МО «Шоинский сельсовет» НАО от 27.05.2010 № 27.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Шоинский сельсовет» НАО                                                        В.С.Коткин

Приложение
к Решению Совета депутатов
МО «Шоинский сельсовет» НАО
от 08.11.2010 № 49

Изменения в Положение «О гербе муниципального образования «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденное решением Совета депутатов МО «Шоинский сельсовет» НАО от 27.05.2010 № 27

1. Подпункт 3 пункта 4.1 изложить в следующей редакции:
«3). в кабинете главы Шоинского сельсовета.».

2. Подпункт 1 пункта 4.2 изложить в следующей редакции:
«1) в кабинетах руководителей структурных подразделений администрации Шоинского сельсовета, руководителей муниципальных предприятий, учреждений и организаций, находящихся в муниципальной собственности Шоинского сельсовета, и их заместителей;»

3. Подпункт 2 пункта 4.3 исключить.

4. Подпункт 2 пункта 4.5 изложить в следующей редакции:
«2) торжественных мероприятий, церемоний с участием должностных лиц органов государственной власти Российской Федерации и субъектов Российской Федерации, должностных лиц органов местного самоуправления иных муниципальных образований, представителей органов власти и местного самоуправления иностранных государств, главы Шоинского сельсовета, официальных представителей Шоинского сельсовета;».

5. Пункт 5.1 изложить в следующей редакции:
«5.1. Контроль соблюдения установленных настоящим Положением норм возлагается на общий отдел администрации Шоинского сельсовета.».

6. Пункт 5.3 изложить в следующей редакции:
«5.3. Нарушение порядка официального использования герба Шоинского сельсовета влечет привлечение к ответственности в соответствии с действующим законодательством.».

7. Пункт 5.4 исключить.